2020 年 4 月 17 日

お客さま各位

全国のイオンシネマ 92 劇場 臨時休業のお知らせ

イオンエンターテイメント（本社：東京都港区）は、4 月 16 日（木）に発出された「緊急事態宣言」対象地

域拡大を受け、全国で営業するイオンシネマ全 92 劇場について、当面の間、臨時休業することを決定いたしま

したので、お知らせします。

【臨時休業期間】    2020 年 4 月 18 日（土）～当面

【臨時休業対象劇場】全国のイオンシネマ 92 劇場

お客さまには多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解のほどよろしくお願いいたします。

イオンエンターテイメント株式会社